
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Avízo 

TK k otevření první Oděvní banky v ČR 

 

Primátor hl. m. Prahy Zdeněk Hřib 

 

se zúčastní  

 

ve středu 14. září 2022 od 11:30 hodin 
v prostorách Oděvní banky 

(Povltavská 5/74, Praha-Troja, budova před dolním parkovištěm Zoo Prahy - jižní vchod II.) 

 

tiskové konference k otevření první Oděvní banky 

v České republice. 
 

V rámci tiskové konference budou prezentovány výsledky průzkumu „Motivace a strategie lidí 

při pořizování oblečení z druhé ruky a postoje k udržitelnosti“, který vypracovala agentura 

STEM. 

 

Na TK vystoupí: 

• Zdeněk Hřib, primátor hl. m. Prahy 

• zástupci Klubu svobodných matek, zakladatele Oděvní banky 

• Klára Zajíčková, analytička Ústavu empirických výzkumů STEM 

• Věra Doušová, ředitelka Potravinové banky pro Prahu a Středočeský kraj 

• Lenka Harcubová, jednatelka společnosti Potex  

• Eva Prokešová, manažerka komunikace JT International 

 

Praha 12. 9. 2022 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu

